
• -: ~ Dalkia • • • 
Mariánské lázn ě 

Strana I z 2 
Číslo smlouvy: I 1558 

Ujednání o ceně 

Dodavatelem: 

Dalkia i'vlariánské Lázně, s.r.o. 
Mariánské Lázně, Nádražní náměstí 294 , PSČ 353 O I 
Zapsáno v obchodním rcjstf íku, vedeném 
Krajským soudem v Plwi, oddíl C., vložka 4776 

I Č: 49790676 

uzavřené mezi 

Krajské ředitelství policie 
Karlovarsl<ého l<raje 

DIČ: CZ49790676 

a 

Odbor specializovaných činností 
Jednoty 1773 

Odbčrntelem: 

Česká republika - Krajské ředite lstv í policie 
Karlovarského kraje 
Karlovy Vary- Dvory, Závodní 386/100 , PSČ 360 06 

IČ: 7205 161 2 
DIČ: CZ7205 161 2 

356 Ol Sokolov 

I. Smluvní strany sjednávaj í toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě 
ustanovení zák. č. 513/1991 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb., zák. č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpist't 
a cenového rozhodnutí ERÚ č.2/20 12 ze dne 25. října 2012, k cenám tepelné energie pro rok 20 13. 

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosn)'ch medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její 
nedílnou součástí. 

3. V případč, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu 
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli ítčtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována 
dodavatelem vody. 

4. Cena tepelné energie a nosného média je: 

Sazba: MLP1 00 
Byty - Teplo celkem 
Nebyty - Teplo celkem 
Nevrácený kondenzát 

526,00 Kč/GJ 

526,00 Kč/GJ 
65,50 Kč/t 

K cen:ím uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve 
výši s tanovené zálwnem. 

[ řuLIC IE cn · KllfiJnl~\· ' : " . . ' : I;OI.i.";; .. l 
I<ARLOVt.: '' · • • · ., ' : 

Q(!bor spcn,, ;..:_, ' · 'I/· l \ll l ol) $ 11 

1 so:<OL O'!__ _ _ 
1 

\ 1; , •. !•:, · - 3 -01- 2013 
\ (; .1 ••. • y ~ Pt 001?.ht. ./f.L?.t!.1~ ....... .. .. .. . 
I ' I .·· J Pi11" • ·· .................. . .. 
t_;_· ~ • • , ... ... ....... · · - · ------ - · 

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o .. Ma11ánské l ázné, Nádražnl nárněstl 294, PSC: 353 01, tel.: + 420 354 627 079, fax: + 420 354 624 429 
Spo!e~nost zapsaná v obchodnlrn rejst11ku vedeném Krajským soudem v Plzm. odd. C, vl. 4776, 1(: 49790676, Dl(: CZ49790676 
\'l\'11'/. dalkiamarians~elazne.cz 

G) veou A 
ENVIRONNEMENT 



• 
·:~. ~ Dalkia • 

Strana 2 z 2 

Mariánské Lázně 
5. Toto ujednání má platnost od Ol. ledna 2013 do 31. prosinec 2013. 

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu. 

7. Dodavatel si vyhrazuje próvo změnit cenu tepla v případě změn obecně zóvazných předpisi1, které mohou mít vliv na 
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel 
je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny. 

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich v)•še ve lhil!ě splatnosti sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 
0.025% z dlužné částky za každý den prodlení. 

9. Termín plánované letní odstávky je stanoven na dobu od 19.6.201 3 od 22:00 hodin do 23.6.2013 do 24:00 hodin. 

V Mariónských Lázních 19.12.2012 v ... K3r~.Vax:a:h .... J .. ~ .. ~.~J.: .. 2013 

- - - - --- - - -- - -- - - - --- -- -- - -- ---

Dalkia Mari~nské Lázné. s.r.o .. Mariánské Lázn•'. Nádralní námestl 294, PSC: 353 0 1, teL:+ 420 354 627 079, fax: + 420 354 621! 429 
Spo~eťnost zapsan~ v obchodním rejst11ku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. C, vL 4776, 1(: 49790676, Dl( : CZ49790676 
wv:w.dalkiamarianskelazne.cz 

(i) VEOLIA 
ENVIRONNEMENr 



DOHODA O POSKYTOV ÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNĚ ENERGIE PRO ROK 2013 
- evidenční číslo 11558 

DODAVATEL: 

Dalkia Mariánské Lázně, s.r.o. 
Mariánské Lázně, Nádražní náměstí 294, PSČ 353 Ol 

IČ: 49790676 DIČ: CZ49790676 

Strana 1 z 1 
Daňový doklad 
Platební kalendář 

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
I 

Krajské ředitelství policie 
Kal'lovarského kraje 
Odbor specializovaných činností 
Jednoty 1773 

ODBf:RATEL: 81554 

Česká republika- Krajské reditelství policie Karlovarského 
kraje 
Karlovy Vary- Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06 

IČ: 72051612 

DIČ: CZ72051612 

356 Ol Sokolov 

V Mariánských Lázních dne 27.12.2012 

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2013 

A) Fakturační období: měsíční. 
B) Termíny splatnosti záloh, jejich v)•šc a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu: 

Účetní období Variabilní symbol Záldad daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do 
OI/2013 7413111558 50 002,00 7 498,00 57 500,00 15.01.2013 
02/2013 7413211558 47 480,16 7 119,84 54 600,00 15.02.2013 

03/2013 7413311558 42 436,48 6 363,52 48 800,00 15.03.2013 

04/2013 7413411558 24 957,52 3 742,48 28 700,00 15.04.2013 

0512013 7413511558 12 522,24 I 877,76 14 400,00 15.05.2013 

06/2013 7413611558 0,00 0,00 0,00 17.06.2013 

07/2013 7413711558 0,00 0,00 0,00 15.07.2013 

0812013 7413811558 0,00 0,00 0,00 15.08.2013 

09/2013 7413911558 12 522,24 I 877,76 14 400,00 16.09.2013 

1012013 7463011558 30 001,20 4 498,80 34 500,00 15.10.2013 

11/2013 7463111558 40 001,60 5 998,40 46 000,00 15.11.2013 
12/2013 7463211558 50 002,00 7 498,00 57 500,00 16.12.2013 

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s měsíčním 
smluvním obdobím. 

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě. 
E) Je-Ji odběratel v prodlení se zaplacenímjednotliv)'ch záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení 

smluvní pokutu ve výši 0.025% z nezaplacených dohodnutých záloh. 
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha. 
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304. 
H) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh. 

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie. 
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vrat'te nejpozději do tří dnl1 od data obdržení. 

Odběratel: 

Informace pro plá!cc DPH: Odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v případě zaplacení částky uvedené v rozpisu plateb 
(§ 28 odst. 9 a§ 73 odst. I zákona o DPH). 






